
2025 年 2 月 21 日 

お客様各位 

オーニット株式会社 

営業本部 

｜オゾンミエール｜販売終了のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご愛顧いただいております、オゾンミエールですが、2025 年 3 月末をもちまして

販売を終了させていただきます。販売終了に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 販売終了商品 … オゾン除菌消臭効果試験紙オゾンミエール｜CT-330 

２． 販売終了時期 … 2025 年 3 月末 

 

問い合わせ先 

営業本部 0120-17-0210（平日 9 時 00 分～18 時 00 分） 

以上 

 


